Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso (05.10.2016)	 1
Accesorios generales
Conectores
Modelo CONB1...
•	 Conectores rectos o acodados (90º)
•	 Versión M12
•	 3, 4 o 5 hilos
•	 LEDs en caja transparente

Longitudes estándar de 2 m,
5 m, 10 m o 15 m.
Código de pedido
CONB
1 = M12 CC
3 = 3 hilos (BN, BU, BK)
4 = 4 hilos (BN, BU, BK, WH)
5 = 5 hilos (BN, BU, BK, WH, GY)
N= Sin apantallar
F= Hembra
A = Acodado
S = Recto
P= PNP
N= NPN
T = Caja transparente
2 = 2 m
5 = 5 m
10 = 10 m
15 = 15 m
En blanco = Cable de PVC
P = PUR
Versión con	 Longitud	 Código de pedido	 Código de pedido	 Código de pedido	 Código de pedido
conector	 del cable		  PVC	 PVC	 PVC, PUR
				    LED NPN	 LED PNP
Acodado de 3 hilos	 2 m	 CONB13NF-A2	 CONB13NF-ANT2	 CONB13NF-APT2	 CONB13NF-A2P
		  5 m	 CONB13NF-A5	 CONB13NF-ANT5	 CONB13NF-APT5	 CONB13NF-A5P
		  10 m	 CONB13NF-A10	 -	 -	 CONB13NF-A10P
		  15 m	 CONB13NF-A15	 -	 -	 CONB13NF-A15P
Recta de 3 hilos	 2 m	 CONB13NF-S2	 -	 -	 CONB13NF-S2P
		  5 m	 CONB13NF-S5	 -	 -	 CONB13NF-S5P
		  10 m	 CONB13NF-S10	 -	 -	 CONB13NF-S10P
		  15 m	 CONB13NF-S15	 -	 -	 CONB13NF-S15P
Acodado de 4 hilos	 2 m	 CONB14NF-A2	 CONB14NF-ANT2	 CONB14NF-APT2	 CONB14NF-A2P
		  5 m	 CONB14NF-A5	 CONB14NF-ANT5	 CONB14NF-APT5	 CONB14NF-A5P
		  10 m	 CONB14NF-A10	 -	 -	 CONB14NF-A10P
		  15 m	 CONB14NF-A15	 -	 -	 CONB14NF-A15P
Recta de 4 hilos	 2 m	 CONB14NF-S2	 CONB14NF-SNT2	 CONB14NF-SPT2	 CONB14NF-S2P
		  5 m	 CONB14NF-S5	 CONB14NF-SNT5	 CONB14NF-SPT5	 CONB14NF-S5P
		  10 m	 CONB14NF-S10	 -	 -	 CONB14NF-S10P
		  15 m	 CONB14NF-S15	 -	 -	 CONB14NF-S15P
Acodado de 5 hilos	 2 m	 CONB15NF-A2	 -	 -	 CONB15NF-A2P
		  5 m	 CONB15NF-A5	 -	 -	 CONB15NF-A5P
		  10 m	 CONB15NF-A10	 -	 -	 CONB15NF-A10P
		  15 m	 CONB15NF-A15	 -	 -	 CONB15NF-A15P
Recta de 5 hilos	 2 m	 CONB15NF-S2	 -	 -	 CONB15NF-S2P
		  5 m	 CONB15NF-S5	 -	 -	 CONB15NF-S5P
		  10 m	 CONB15NF-S10	 -	 -	 CONB15NF-S10P
		  15 m	 CONB15NF-S15	 -	 -	 CONB15NF-S15P
Selección del modelo
 CONB14NF-APT2P
2	 Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso (05.10.2016)
CONB1...
Dimensiones
Especificaciones
Tensión nominal de
	 funcionamiento (UB)
		  Versión de 3 o 4 hilos	 240 VCA/VCC
		  Versión de 5 hilos	 60 VCA/VCC
		  Versiones con LED	 30 VCA/VCC
Intensidad nominal	 ≤ 4 A
Resistencia de contacto	 ≤ 5 mΩ
Tensión nominal de pulso
	 3 o 4 hilos 	 2,0 KV
	 5 hilos 	 1,5 KV
Resistencia de aislamiento	 > 109Ω
Diámetro exterior del cable